
UCHWAŁA NR XXII/185/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych w Kałuszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010r. , Nr 102 poz. 651 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości będących własnością Gminy Kałuszyn, położonych w Kałuszynie 
stanowiących działki o nr nr ewid. 1955, 1997, 1969, 2019, 2074, 2079, 2080, 2088, 2107, 2240, 1836, 1824/2, 
2095, 2096, 2097, 1883/3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Wanda Standziak

Id: 4D1DEC53-3FFE-462D-A205-BF48BF3D47E4. Podpisany Strona 1




